2016 年 2 月 1 日
各 位

三菱化学フーズ株式会社

エーザイフード・ケミカル株式会社の株式取得完了のお知らせ

 当社は、2015 年 11 月 26 日付でエーザイ株式会社と締結した株式売買契約に基づ

く手続きを完了し、エーザイフード・ケミカル株式会社の全発行済株式を 2016 年 2
月 1 日付で取得しましたのでお知らせいたします。

 今般の株式取得により、当社は、両社の技術を統合した新製品の開発や海外展開な

どを通じて、食品機能材事業の更なる持続的成長と発展を図ってまいります。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

三菱化学フーズ株式会社 戦略企画室

03-6748-7421